Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Rua Plácido Gomes, 488 – Anita Garibaldi

Joinville-SC

CEP: 89.202-050

RESULTADO DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE nº

RM 01/2017

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de

sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 01/2017,

torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: Os pareceres estão disponíveis no Serviço de

Residência Médica, Ensino, Pesquisa e Treinamento do Hospital Municipal São José

no endereço rua Plácido Gomes, 488 – 3ª Andar – Anita Garibaldi – Joinville (SC).

Número de Inscrição Especialidade Resultado Recurso

43802850742-3 Cirurgia Geral Indeferido

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para preenchimento de

vagas para Médicos Residentes no programa de CIRURGIA GERAL.

3. DA MATRÍCULA: As matrículas deverão ser realizadas no Serviço de Residência

Médica, Ensino, Pesquisa e Treinamento do Hospital Municipal São José, no dia 01 de

março de 2018, das 08h30min às 17h30min.

3.1. Devem ser observadas as determinações do Edital nº RM 01/2017.

Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

Joinville, 28 de fevereiro de 2018.

______________________________________

Jean Rodrigues da Silva

Diretor Presidente HMSJ

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº RM 01/2017

PRM em Cirurgia Geral

Classificação Nome

NOTA

PROVA

ACM

NEA

Acréscimo

PROVAB

NA NEA

NOTA

FINAL

1º MAIRIS GUINDANI 5,8 6,6 NÃO 5,89

2º CRISTIAN ANSELMO TREVISAN 5,6 7,23 NÃO 5,76

3º
HENRIQUE BRAMBILLA DE

LUCCA CAMPOS
5,4 7,7 NÃO 5,63

4º RUSLAN SCERBATIUC 5,9 3,1 NÃO 5,62

5º IGOR BUENO SCHMIDT 5,5 6,0 NÃO 5,55

6º
ALAN AUGUSTO DO

NASCIMENTO
5,6 4,55 NÃO 5,49

7º
MARCUS EDUARDO

GRUDTNER
5,7 3,55 NÃO 5,48

8º
GABRIEL ARAÚJO FERRARI

FIGUEIREDO
5,5 4,88 5,36 5,48

9º RONE ÉDER DE SOUZA SILVA 5,6 4,21 NÃO 5,46

10º
MAURÍCIO MIGUEL VARGAS

NAVARRO
5,6 3,65 NÃO 5,40

Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

11º
ANDRÉA CAROLINA MACHADO

DRULLA
5,4 4,15 NÃO 5,27

12º MARIA AUGUSTA MERINI 5,1 5,53 NÃO 5,14

13º EDUARDO SCHMIDT SAVOLDI 5,3 3,75 NÃO 5,14

14º DIELI FERNANDES DE LIMA 5,1 5,35 NÃO 5,12

15º EDUARDO MARTINS 5,2 3,00 NÃO 4,98

16º FELIPE NERIS NORA 5,2 2,15 NÃO 4,89

17º
LUIS TADEU NASTRI DE

NOJOSA
5,0 3,40 NÃO 4,84

18º
CRISTIANA NOGUEIRA

BROGIATTO
4,6 5,55 NÃO 4,69

19º LUCAS ZONTA 4,5 2,00 NÃO 4,25

Desclassificado LUCAS MATHEUS BORN - - - -

Desclassificado
PAULO HENRIQUE DE

BORTOLLI JUNIOR
- - - -

Desclassificado
EVERTON SIMON POSSAMAI

DELLA
- - - -

Desclassificado CAMILA PELLIZZA - - - -

Desclassificado ADRIANA DE SOUSA RÓS - - - -

Desclassificado LAISE DIAS FERREIRA - - - -

Desclassificado
JOSÉ BENEDITO DE OLIVEIRA

NETO
- - - -

Desclassificado
ISABELLA MARIA MARTINS

FÁVERO
- - - -

Desclassificado RAI MONTANHOLI BUENO - - - -

Desclassificado
FERNANDA MARCIÓ

- - - -

Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

BRANDELERO

Desclassificado
VICTOR SANTANA BATISTA

BEZERRA
- - - -

Desclassificado
ALLANA PAULA ARAÚJO DA

COSTA
- - - -

Desclassificado
FRANCISCO ANTONIO SANTOS

GRAZZIOTIN
- - - -

Desclassificado NURIA CARLA KACZAR BÓIS - - - -

Desclassificado DANIELA DE COSTA - - - -

Desclassificado
FLÁVIO ALBERTO DA FONSECA

SCHERER
- - - -

Desclassificado MARCOS PIAZZETTA BUENO - - - -

Desclassificado
RODRIGO CESAR BRAMBILLA

IMOLENE
- - - -

Desclassificado
FRANSCISCO ESTEFANI

SEGATO
- - - -

Desclassificado
FÁBIO ANTONIO VANZIN

PREZZOTTO
- - - -

Desclassificado LARA MARIA SOUTO PÁDUA - - - -

Desclassificado MÁRCIA MACHADO VIEIRA - - - -

Desclassificado
JOSÉ RAFAEL GOMES

GONZALEZ
- - - -

Desclassificado MALU INES PEREZ MOURA - - - -

Desclassificado RENAN GOMES VIANA NIERO - - - -

Desclassificado
JOSÉ ADALBERTO COSTA

RODRIGUES
- - - -